
Montag - Freitag

Zeit Linie Richtung / Ankunft
ab 07:00 Uhr

07:01S 282 Obergebra 07:03 - Sollstedt,
Schule 07:10

07:10S 282 Obergebra 07:12 - Sollstedt,
Schule 07:19

07:18S 28 Niedergebra, Wartehalle 07:19
- Niedergebra, Bahnhof 07:22 -
Bleicherode, Gymnasium 07:26
- Bleicherode, Löwentor 07:31

12:05S 282 Elende 12:13 -
Friedrichslohra/Wartehalle
12:18 - Großlo.,
Friedrichslohra/Teich 12:29

12:20S 28 Obergebra 12:23 - Sollstedt,
Deutsches Haus 12:28 -
Sollstedt, Am Flughafen 12:29 -
Wülfingerode/Förderschule
12:34 - Rehungen,
Wendeschleife 12:44

13:05S 282 Obergebra 13:07 - Elende
13:13 -
Friedrichslohra/Wartehalle
13:18 - Großlohra,
Münchenlohra 13:23

15:30S 282 Obergebra 15:32 - Elende
15:38 -
Friedrichslohra/Wartehalle
15:43 - Großlohra,
Münchenlohra 15:48

Zeichenerklärung
S  nur an Schultagen

Alle Angaben ohne Gewähr

Am 24.12. und 31.12. Verkehrsdurchführung wie Samstag
bis 16 Uhr.

BUSNiedergebra, Schule

Gültig von 10.12.2017 bis 08.12.2018


	Niedergebra, Schule - 224 - 01028P.t18 (B), 01282P.t18 (B)

